dexarem ne desempararem per causa alguna e axi ho convenim, per vot perpetual a deu e a la dita 

verge Madona Santa Maria de bellem a Madona Santa Anna a mossen Sant Nicolau e als dits be-

neventurats quatre Sants coronats ab qui som tots de animo libenteros acompaniats, exceptat em-

pero e declarat que si algun dels confrares li esdevendra cas de exir dela present ciutat o apendicis 

de aquella per poblar en altra part que del dit vot stiga absolt. 

Sig+num nostri Iacobi Aymerich civis vicariique Regii Castri Callaris pro Sacra Regia Aragonum Na-

varre Magestate, qui his capitulis in numero viginti tribus tanquam de nostri assensu et voluntate fac-

tis ex parte Regie Maiestatis et auctoritate nostri officij quo fungimur in hac parte auctoritatem no-

stram interponimus pariter et decretum, et ut in iudicio et extra robur obtineant perpetuo firmitatis et 

fides indubia impendatur appositum hic manu notarii et scribe curie nostre in cuius posse hanc fir-

mam facimus, die X mensis Martii anno a nativitate Domini millesimo quadringentesimo septuagesi-

mo tertio in presentia discretorum, Andree Barbens et Bartholomei Ordis notariorum testium ad hec 

vocatorum specialiter et assumptorum, qua propter ego Iohannes Guimera regia auctoritate notarius 

pubblicus per totam terram et dominationem serenissimi Domini nostri Aragonum Regis scribaque 

Curiae vicarii Castri Calaris hanc firmam presenti decreto recepi mea propria manu scripsi et meum 

quo utor artis notarie hic appono sig+num. 

Sig+na nostrum Iohanis Forteza et Nicolay Canielles canonicorum sedis callaritane et vicariorum ar-

chiepiscopatus calaritani sede vacante in spiritualibus et temporalibus, qui his capitulis superius nu-

meratis tanquam legitime ec de nostris assensu, consensu et voluntate factis ex parte reverendissi-

mi domini archiepiscopi callaritani et autoritate officij nostri quo fungimur in hac parte auctoritatem 

nostram interponimus pariter et decretum, et ut in iudicio et extra robur obtineant perpetuo firmitatis 

et fides indubia impendatur appositum hic manu notarii et scribe curie nostre in cuius posse hanc 

firmam facimus, die decima mensis Martii anno a nativitate domini millesimo quadringentesimo sep-

tuagesimo tertio in presentia discretorum Andree Barbens et Bartholomei Ordis notariorum testium 

ad hec vocatorum specialiter et assumptorum, qua propter ego Joannes Guimera regia auctoritate 

notarius publicus per totam terram et dominationem Serenissimi domini nostri Aragonum Regis hanc 

firmam presenti decreto recepi mea propria manu me scripsi et in premissorum testimonium hoc 

meum quo utor artis notarie hic appono sig+num. 

Sig+num mei Dalmatij Carros Darborea locumtenentis viceregis et gubernatoris regni Sardinie pro 

sacra regia Aragonum Navarre Magestate, qui his capitulis superius narratis tanquam legitime ac de 

nostris assensu consensu et voluntate factis ex parte Regiae Maiestatis nostram interponimus auc-

toritatem nostri officij quo fungimur in hac parte auctoritatem pariter et decretum et ut in iudicio et ex-
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tra robur obtineant perpetuo firmitatis et fides indubia impendatur appositum hic manu notarij et scri-

be curie nostre in cuius posse hanc firmam facimus die decima mensis martii anno a nativitate do-

mini millesimo quadringentesimo septuagesimo tertio in presentia magnificorum Guillermi Sospedra 

et Guillermi Torello civium presentis castri callari testium ad hec vocatorum specialiter et assumpto-

rum, qua propter ego Gaspar Serra regia auctoritate notarius pubblicus per totam terram et domina-

tionem Serenissimi Domini Nostri Aragonum Regis hanc firmam presentis decreti recepi mea propria 

manu me scripsi et in premissorum testimonium hoc meum quo utor artis notarie hic appono 

sig+num.  

Prescripta capitula in numero 23 fuerunt ad omne libitum confratrum Sancte Marie de bellem, Sancte 

Ane Sancti Nicolai et Quatuor beatorum coronatorum ordinata ac scripta per me Nicolaum Boy auc-

toritate regia notarium publicum per totum presens Sardinie regnum et in eorum omnium presentia in 

ecclesia Beate Ane dicto ville Stampacis lecta et publicata et ea omnia ad imperpectum firma volue-

runt permanere sub penis in quibuslibet eorum contentis et ut firmiter per cunctos valeant videri una-

nimes omnes predicti confratres suplicarunt poni et continuari decreta tam multum nobilis et specta-

bilis Dalmatij Carros Comitis Quirre et locumtenentis vice regis presentis Sardinie regni propter ab-

sentiam eius multum nobilis et spectabilis patris venerabiliumque Johanis Fortesa et Nicolay Caniel-

les, vicariorum sede vacante archiepiscopatus Callaritani, quam etiam magnifici Jacoby Aymerich 

vicarij regii civitatis presentis Calaris ut superius ostenditur. Igitur ego dictus notarius asserens om-

nia sic se haberi in testimonium premissorum ac veritatis hic propria manu me subscribo instantibu-

sque dictis confratribus meum quo utor artis notarie appono sig+num. 

Com sia cosa molt justa e necessaria affigir en la ordinasio dela dita Santa Confraria perco los des-